FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PEDRO COICO                                                                     MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  Sr. Eduardo 955672584

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56078 SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C UND   1,134.00 10.00 11,340.00

SON:  ONCE  MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        9,610.17

I.G.V. 18 %   S/        1,729.83

TOTAL  S/        11,340.00
CONSIDERACIONES GENERALES

le enviaré la ubicación al conductor